
 1

                                                                                                
UCHWAŁA NR XL/ 218 /2010 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 27 maja 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2010 rok 
 
       Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz U z 2001r Nr 
142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 
1241) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1  Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 27.208.483,50zł 
z tego:   
1) dochody   własne - o kwotę: 27.208.483,50zł 
w tym:    

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 44.212,00 zł 
- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 44.212,00 zł 

§ 2707  - środki na dofinansowanie własnych  zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

- o kwotę: 44.212,00 zł 

     
b) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 20.075.000,00zł 

- rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- o kwotę: 20.075.000,00zł 

§ 0310 - podatek od nieruchomości - o kwotę: 20.075.000,00zł 
     

c) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - o kwotę: 89.271,50 zł 
- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 89.271,50 zł 

§ 2007 -  dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

- o kwotę: 89.271,50 zł 

     
d) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiskowa  7.000.000,00 zł 

- rozdział 90003 - oczyszczanie miast i wsi  200.000,00 zł 
§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
 200.000,00 zł 

     
- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg  3.000.000,00 zł 

§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

 3.000.000,00 zł 

     
- rozdział 90095 - pozostała działalność  3.800.000,00 zł 

§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

 3.800.000,00 zł 

     
1.2 Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 133.071,50 zł 

Z tego     
1) dochody własne - o kwotę: 133.071,50 zł 
w tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 43.800,00 zł 
- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 43.800,00 zł 

§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych  zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z 

- o kwotę: 43.800,00 zł 



 2

innych źródeł 
     

b) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - o kwotę: 89.271,50 zł 
- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 89.271,50 zł 

§ 2008 - dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

- o kwotę: 89.271,50 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 27.208.483,51zł 
z tego:     
1) wydatki własne - o kwotę: 27.208.483,51zł 
w tym:   

     
a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 319.212,00 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 275.000,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenie bezosobowe - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 50.000,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 50.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 100.000,00 zł 
§ 6060  - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 55.000,00 zł 
     

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 44.212,00 zł 
§ 4117 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 334,00 zł 
§ 4127 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 54,00 zł 
§ 4177 - wynagrodzenie bezosobowe - o kwotę: 2.197,00 zł 
§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 25.958,00 zł 
§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 14.200,00 zł 
§ 4437 - różne opłaty i składki - o kwotę: 294,00 zł 
§ 4747 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
- o kwotę: 1.175,00 zł 

     
b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - o kwotę: 20.000,00 zł 

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 20.000,00 zł 
     
     

c) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - o kwotę: 89.271,51 zł 
- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 89.271,51 zł 

§ 4017 - wynagrodzenie osobowe pracowników - o kwotę: 30.367,42 zł 
§ 4047 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 1.897,60 zł 
§ 4049 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 0,01 zł 
§ 4117 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 5.140,06 zł 
§ 4127 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 790,52 zł 
§ 4177 - wynagrodzenie bezosobowe - o kwotę: 9.068,16 zł 
§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 19.337,34 zł 
§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 21.725,80 zł 
§ 4757 - zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i 

licencji 
- o kwotę: 944,60 zł 

     
d) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 25.880.000,00zł 

- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę: 30.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł 
     

- rozdział 90003 - oczyszczanie miast i wsi  670.000,00 zł 
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  670.000,00 zł 
     

- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach - o kwotę: 50.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 50.000,00 zł 
     

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 11.130.000,00zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł 



 3

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 11.100.000,00 zł 
    

- rozdział 90095 - pozostała działalność - o kwotę: 14.000.000,00 zł 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 14.000.000,00 zł 
     

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 900.000,00 zł 
- rozdział 92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - o kwotę: 900.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 255.000,00 zł 
§ 6230 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

- kwotę: 

645.000,00 zł 

     
2.2  Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 133.071,51 zł 

Z tego     
a)wydatki własne - o kwotę: 133.071,51 zł 

W tym     
a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 43.800,00 zł 

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 43.800,00 zł 
§ 4118 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 2.160,00 zł 
§ 4128 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 381,00 zł 
§ 4178 - wynagrodzenie bezosobowe - o kwotę: 21,00 zł 
§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 25.700,00 zł 
§ 4308 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 14.078,00 zł 
§ 4438 - różne opłaty i składki - o kwotę: 290,00 zł 
§ 4748 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
- o kwotę: 1.170,00 zł 

b) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - o kwotę: 89.271,51 zł 
- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 89.271,51 zł 

§ 4018 - wynagrodzenie osobowe pracowników - o kwotę: 30.367,42 zł 
§ 4048 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 1.897,61 zł 
§ 4118 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 5.140,06 zł 
§ 4128 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 790,52 zł 
§ 4178 - wynagrodzenie bezosobowe - o kwotę: 9.068,16 zł 
§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 19.337,34 zł 
§ 4308 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 21.725,80 zł 
§ 4758 - zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i 

licencji 
- o kwotę: 944,60 zł 

     
§ 3. Budżet Gminy  po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem                                                                                                                         46.895.342,24 zł           

z tego:  
- dochody własne 46.326.406,31 zł 
- dochody na zadania zlecone 568.935,93 zł 
  
2) Wydatki ogółem 47.808.853,24 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 47.239.917,31 zł 
- wydatki na zadania zlecone 568.935,93 zł 
  
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 

 


